Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de abril de 2024

Prezados;

Venho por  meio  deste  comunicar  a  proximidade  do  término  do  prazo  do  2º
Aditivo  do  Contrato  nº  08/2021,  celebrado  entre  esta  Câmara  e  a  empresa  C.  H.
LOVATO  COSSI,  que  se  dará  no  próximo  dia  04/07/2024.  Após  contato  com  a
empresa,  que  demonstrou  interesse  em prorrogar  o  contrato  citado  (e-mail  anexo)
solicito que as devidas providências sejam tomadas para novo aditivo.

João Orides Marques Martins
Fiscal do contrato

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Prorrogação do contrato 08/2021 (Alarme)
2 mensagens

João Orides <joaoorides7@gmail.com> ter., 23 de abr. de 2024 às 09:21
Para: Telesudeste Telecomunicações <telesudeste@wdstelecom.com.br>

Prezados,

Tendo em vista a proximidade do término do contrato 08/2021 (firmado entre a Telesudeste Telecomunicações e a Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim), venho através deste, verificar o interesse desta empresa em prorrogar o contrato vigente.

Aguardo confirmação para abertura de processo.

Atenciosamente,

João Orides
(fiscal de contrato)

Carlos Lovato Cossi <comercial@telesudeste.com.br> ter., 23 de abr. de 2024 às 09:32
Para: João Orides <joaoorides7@gmail.com>

Bom dia, sim temos interesse em prorrogar sim.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a c h o e i r o . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200300038003400340038003A005000

Assinado eletronicamente por João Orides Marques Martins em 24/04/2024 12:30

Checksum: E20BF63B90F29B7754BC45C0C5CC72C28E02345957DB29927C4A0AD344883244

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.